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1 września planowane jest wznowienie ruchu tramwajów na
odcinku ul. Kilińskiego od ul. Tuwima do al. Piłsudskiego. Przez
całe wakacje był on wyłączony z użytkowania z powodu
napraw betonowej nawierzchni, które dobiegają już końca.
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Na zdjęciu kamienica przy ul. Kilińskiego 49.
Widoczne zawalone dwie górne kondygnacje
południowo-wschodniego narożnika budynku

MPK Łódź naprawia
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torowisko
Tymczasem w czwartek, 25 sierpnia, na ul. Kilińskiego między
ul. Milionową a ul. Tymienieckiego, korzystając z tego, że nie
jeżdżą tamtędy tramwaje, MPK Łódź przystąpi do naprawy
odwodnienia torowiska tramwajowego, notorycznie
podtapianego w czasie deszczów. Termin zakończenia tych
prac trudno przewidzieć. W zależności od tego, co fachowcy
odkryją pod ziemią, naprawa może zająć od kilku dni do
dwóch tygodni. Na czas robót ul. Kilińskiego została zwężona
(zajęta jest wschodnia część jezdni oraz torowisko), a ruch
odbywa się tylko w kierunku południowym, w stronę ul.
Przybyszewskiego. Objazdem kursują linie autobusowe Z1 i
N3. Więcej o zmianach przeczytacie W TYM MIEJSCU. 

Powrót tramwajów
uzależniony od... decyzji
sądu
Nadal nie wiadomo, kiedy tramwaje będą mogły wrócić na
odcinek ul. Kilińskiego od ul. Narutowicza do ul. Jaracza, gdzie
jest to póki co niemożliwie z powodu grożącej zawaleniem
kamienicy przy ul. Kilińskiego 49. Aby ją wyburzyć, potrzebna

https://uml.lodz.pl/aktualnosci-lodzpl/artykul-lodzpl/prace-torowo-kanalizacyjne-na-kilinskiego-utrudnienia-w-ruchu-zmiany-tras-mpk-lodz-id52919/2022/8/23/
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była zgoda na wykreślenie obiektu z rejestru zabytków. Wydał
ją Minister Kultury, ale odwołał się od niej łodzianin podający
się za społecznego obrońcę zabytków. Wojewódzki Sąd
Administracyjny wprawdzie odrzucił to odwołanie, ale
łodzianin ponownie odwołał się od tej decyzji, co uniemożliwia
jak na razie podjęcie jakichkolwiek czynności związanych z
rozbiórką.
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